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Boyue Beijing Hotel 

Hongqiao Jin Jiang Hotel 
BB 
BB 

  ,000,000
  90 + 

  ,000,000
  790 + 

  ,000,000
  70 + 

  ,000,000
  00 + 

      +   ۴۰۴تور چین )پکن+شانگهای( ویژه تابستان ۱

    0/0/07   300تاریخ پرواز رفت : 03/40/4041 - ساعت: 2    0/0/30   0تاریخ پرواز رفت : 03/40/4041 - ساعت: 2

قیمت نوزاد:   0 

   3 +    3
    قیمت نوزاد:        صبحانه            
         طبق       +   صبحانه          

  قیمت نوزاد:    
  صبحانه      تاریخ پرواز رفت : 03/40/4041 - ساعت: 2 قیمت نوزاد:                 00  

   0% از مبلغ تور هنگام خرید الزامی است. مسئولیت کنترل پاسپورت از نظر اعتبار و ممنوعیت خروج بر عهده مسافر میباشد.                      

قیمت نوزاد:      قیمت نوزاد:   


